

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Land- & Gartentechnik
Spindler GmbH
Further Bahnhofstr. 12
82041 Oberhaching

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211101902
Kundennr.: 54264
Datum: 17. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Veronika Greskamp
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: v.greskamp@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211102411 vom 17.11.2021; Ihre Referenznr.: RS;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016981				
			*** Ihre Belegnr.: W2113830				
1	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 220 x 65 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 525 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 18,46 kg	2	Stück	29,68	59,36
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210019796				
			*** Ihre Belegnr.: W2116653				
2	805120		AL-KO Blattfeder f. Nachstelle AL-KO Blattfeder für Nachsteller Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,01 kg	2	Stück	1,08	2,16
3	63524		Gewebeabdecknetz 2,5x4,0m Abdecknetz 2,5 x 4,0 m, mit umlaufendem Expanderseil Ösenabstand 50 cm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	39,71	39,71
4	70		Frei Haus	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	101,23
						19% MwSt.	19,23
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	120,46

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211101902

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211101902 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,468

Lief. an Adresse

Land- & Gartentechnik
Spindler GmbH
Further Bahnhofstr. 12
82041 Oberhaching
Deutschland